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 Finansieringsnämnden för 

äldreomsorg 

Överenskommelse om fortsatt partnerskap mellan Värmdö 
kommun och den ideella föreningen Guldkanten avseende 
verksamhetsstöd till öppen och allmännyttig 
seniorverksamhet vid Gustavsgården 

Förslag till beslut 
1. Överenskommelse om partnerskap mellan Värmdö kommun och den ideella 

föreningen Guldkanten avseende verksamhetsstöd till öppen och allmännyttig 

seniorverksamhet vid Gustavsgården under tiden 2014-01-01 – 2016-12-31 

godkännes. 

2. Verksamhetsstödet beviljas med 854 000 kronor för år 2014 och uppräknas sedan 

årligen i enlighet med överenskommelsen 

Beslutsnivå 
Finansieringsnämnden för äldreomsorg 

 

Bakgrund  
Pensionärsföreningarna, PRO Gustavsberg-Ingarö, SPF Värmdöringen, Djurö 

Pensionärsförening samt PRO Värmdö, bildade 2011 en gemensam förening med 

namnet Föreningen Guldkanten. En överenskommelse tecknades mellan Föreningen 

Guldkanten och Värmdö kommun avseende verksamhetsstöd till öppen och 

allmännyttig seniorverksamhet vid Gustavsgården. Överenskommelsen var tvåårig. För 

detta har föreningarna erhållit ett årligt verksamhetsstöd från kommunen. 

Ärendebeskrivning 
Föreningen Guldkanten har nu inkommit med en ny ansökan om verksamhetsstöd 

rörande frivilligcentret vid Gustavsgården. Ansökan omfattar verksamhetsstöd perioden 

2014-01-01 – 2016-12-31. Ansökan avser den nuvarande verksamheten.  

Föreningen Guldkanten planerar att utöka och bredda den frivilliga verksamheten. För 

det ändamålet återkommer föreningen med en kompletterande ansökan om 

verksamhetsstöd.  
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Syftet är även fortsättningsvis att pensionärsföreningarna, som en del av kommunens 

ambition att stärka utvecklingen av den sociala ekonomin och genom den gemensamma 

föreningen Guldkanten, ska ges möjlighet att bedriva en öppen och allmännyttig 

seniorverksamhet vid Gustavsgården. Syftet är också att, genom hälsoinriktade, 

kulturella och sociala aktiviteter, skapa möjlighet till sysselsättning och gemenskap. 

Verksamheten ska vara öppen för de boende på Gustavsgården och övriga äldre personer 

i samhället. Föreningen Guldkanten ska bedriva verksamheten i dialog och samverkan 

med de boende, anställda vid Gustavgården och andra som berörs av verksamheten. 

Överenskommelsen reglerar också lokaler, inventarier, bemanning, försäkringar, 

rapportering och ekonomisk redovisning. I bilaga till överenskommelsen finns en mer 

detaljerad beskrivning av lokaler och inventarier. 

Verksamhetsstödet avser att täcka kostnader för personal och administration. Stödet 

föreslås vara 854 000 kronor år 2014 och justeras därefter årligen i enlighet med 

överenskommelsen. 

Ekonomiska konsekvenser 

Verksamhetsstödet inryms i finansieringsnämnden för äldreomsorgs detaljbudget 2014. 

Konsekvenser för miljön 

Ärendet har inga konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Föreningen Guldkantens verksamhet har stor betydelse för de boende på Gustavsgården 

och övriga äldre personer i samhället.  

Bedömning 
Föreningen Guldkanten bedriver en uppskattad och framgångsrik verksamhet som 

kommer många äldre till del. Den har utvecklats som förväntat. I föreningens 

årsredovisning kan man läsa att den engagerar ett 60-tal volontärer/frivilligarbetare som 

hjälper till att förverkliga föreningens verksamhetsidé, att bidra till att höja livskvaliteten 

hos pensionärerna genom att sätta guldkant på deras tillvaro och bryta känslan av 

ensamhet. Föreningen har genom sina stadgar gjort det möjligt med fler aktiviteter än de 

som regleras i överenskommelsen med Värmdö kommun. Därmed har även 

äldreboendena Slottsovalen, Ljung och Djuröhemmet samt den öppna verksamheten 

Diamanten fått del av föreningens satsningar. 

 

Finansieringsnämnden för äldreomsorg föreslås besluta om fortsatt verksamhetsstöd 

samt att teckna en ny överenskommelse om partnerskap mellan Värmdö kommun och 

den ideella föreningen Guldkanten. Verksamhetsstödet föreslås beviljas med 854 000 

kronor för år 2014 för att sedan uppräknas årligen i enlighet med överenskommelsen. 

 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kundvals- och finansieringsavdelningen. 
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Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1  
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3 

 

                              

Överenskommelse om partnerskap mellan Värmdö 

kommun och den ideella föreningen Guldkanten 

avseende verksamhetsstöd till öppen och allmännyttig 

seniorverksamhet vid Gustavsgården 

 

Årsredovisning för Föreningen Guldkanten år 2012   

 

Ansökan om verksamhetsstöd                        
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Monica Fransson  

Kundvals- och finansieringschef  

 

 


